
PROTOKOL O 1. PRODLOUŽENÍ LHŮTY K TĚŽBĚ ke Smlouvě č. 319148743. 

Poskytovatel Nabyvatel
Lesy České republiky, s.p. 1.písecká lesní a dřevařská, a.s.
Se sídlem Přemyslova 1106/19, se sídlem
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové Brloh 12, Písek 1 (Drhovle) 397 01

IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451

Ke smluvnímu jednání pověřen: 
 

a dále lesní správce příslušné LS 
na adrese
tř. 9.května 29, Třebíč 674 01

IČ: 25198611
DIČ: CZ25198611

Jednající:

Ke smluvnímu jednání pověřen: 

Smluvní strany se uzavřením Smlouvy č. 319148743 v souladu se Zadáním aukce dohodly na plnění termínů 
činností dle článku V. Smlouvy, nebo na základě předešlých prodlouženích, nejedná-li se o 1. prodloužení 
lhůty pro ukončení těžby následovně:

1. Termín ukončení těžby (včetně soustřeďování Dříví) nejpozději do: 31.3.2020

2. Předání Místa těžby zpět Poskytovateli nejpozději do: 30.4.2020

Nabyvatel v souladu s bodem 7.6. Obchodních podmínek zažádal o prodloužení termínů:

Ukončení těžby do: 30.4.2020 tj. 4 týdnů
Předání místa těžby do: 31.5.2020

Vyhodnocení zdůvodnění žádosti o prodloužení (vyberte zaškrtnutím):

X
okolností nezávislých na Nabyvateli dle článku 7.6 Obchodní podmínek (bezplatné 
prodloužení)
jiné důvody, prodloužení dle článku 10.1. Obchodních podmínek (placené prodloužení)

Poskytovatel a Nabyvatel se dohodli na uvedeném prodloužení lhůty pro provedení těžby a 
případně dalších souvisejících termínů. V případě, že se jedná o placené prodloužení, smluvní 
strany souhlasí, že Poskytovatel bude Nabyvateli se 14dení splatností fakturovat poplatek za 
prodloužení ve výši 0 Kč bez DPH. Smluvní strany tím berou na vědomí, že se tímto prodlužuje 
právo těžby dle smlouvy č. 319148743.

dne 0 8 -04- 2020

Poskytovatel

Lesy České republiky, s.p.
/

V dne čý Livo

Nabyvatel

l.písecká lesní a dřev





um-'
Lesy České republiky, s.p.

SCHVALOVACÍ PROTOKOLK PRODLOUŽENÍ AUKCE

LS TŘEBÍČ Stránka 1 z 1

Aukce číslo: 319148743 Jedná se o první prodloužení.
v

Vítěz aukce: 1. písecká lesní a dřevařská a.s. Zadost ze dne: 31.3.2020
Porosty: revír Rouchovany Množství celkem: 1 000 m3

Porost Stav
rozprac. v 
%

Posouzení 
nepříznivých 
podmínek ze
žádosti - žádosti 
vyhověno

t -

Nový termín ukončení těžby 
(při prvním prodloužení 
maximálně 4 týdny, při 
druhém prodloužení 14 dní)

Nový termín předání místa 
těžby zpět (při prvním 
prodloužení maximálně 4 
týdny, při druhém
prodloužení 14 dní)

liozf/i

Q&UCMoí/k^'
ANO/M ŮO. H ■ íťí'5 31.S- 2e?2.^

ANO/NE

ANO/NE

Prohlášení revírníka:

Prohlášení LSi // r
1 1y^\j /!,

Výsledek schvalovacího řízení:

Schváleno bez poplatku (bezplatné schválení) schváleno -Schváleno.s-poplatkera.

Nehodící škrtněte.

Podmtnkv:

Cena za nlacené prodloužení: 0.- Kč bez DPH

Schvalovací protokol vypracoval: zadavatel aukcí

Jméno Datum Podpis

i. i,. ÍTiV Z O

S výsledkem schvalovacího protokolu souhlasí: Lesní správce

Jméno Datum Podpis

S výsledkem schvalovacího protokolu souhlasí: revírník OJ ke kterému aukce přísluší

Jméno Datum Podpis

_______



A l.píseckň těsní WlvyAy^í-v.^čo;]

Brloh 12 — Drhovle, 397 01 Písek; tel: +420 382 273 229; fax: +420 382273 249; info@niserkaie.sm.rz:
www.piseckalesnl.cz

Lesy České republiky, s.p. 
LS Třebíč 

Tř. 9. května 29 
674 01 Třebíč

VÁŠ DOPIS ZN, ČÍSLO JEDNACf: DATUM: 31.3.2020

VYŘIZUJE: TELEFON: E-MAIL: 

Věc: žádost o prodloužení termínu aukce č. 319148743

Vážená pane inženýre ,

dle předchozí dohody s příslušným revírníkem a v souladu s uzavřenou Smlouvou o poskytnutí 

výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k vytěženým stromům 

č. 319148743, resp. s odkazem na čl. 7.6, Obchodních podmínek si Vás dovolujeme požádat 

o bezplatné prodloužení termínu pro Ukončení těžby do 15.4.2020 a Předání místa těžby zpět 

Poskytovateli do 15.5.2020. Důvodem pro tuto žádost je současná komplikovaná situace v ČR 

a s ní související restriktivní opatření.

Předem děkujeme za kladné vyřízení naší žádosti a jsme s pozdravem,

l.plsecká lesní a dřevařská, a.s.; IČ: 25198611 DIČ: CZ251986U; Zapsaná u KS v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1020;
Bankovní spojení: PPF banka a.s., ř.ú.: 2015100003/6000, IBAN CZ85 G000 0000 0020 1510 0003, SW1FT PMBPCZPP; ID DS: 5baumcf 
l.písecká lesní a dřevařská, a.s. je držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC/08-44-01 a certifikátu 214/C-O-C/2014

mailto:info@niserkaie.sm.rz
http://www.piseckalesnl.cz



